
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 24 

UCH WAŁA NR 47/2013 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego 
Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji 

pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej banków i ryzyka sektora bankowego

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 908 i 1036) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 53/2011 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 22 września 2011 r. w sprawie 
trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych 
do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej 
banków i ryzyka sektora bankowego (Dz. Urz. NBP Nr 14, poz. 15 i z 2013 r. poz. 5) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) uchyla się § 10; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Dane, w zakresie określonym w załącznikach nr 2-6, 10-12, 17 i 19 do uchwały, sporządza się na 
podstawie zapisów wynikających z ksiąg rachunkowych, prowadzonych zgodnie z odrębnymi przepisami.”;

3) w § 15: 

a) uchyla się ust. 6, 

b) w ust. 9 uchyla się pkt 1; 

4) w § 17 w ust. 1: 

a) w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) PD001, PD002 i PD003 – należy przekazywać za pośrednictwem Portalu internetowego Systemu 
Informacji Sprawozdawczej, jako zestawienie obejmujące wszystkie kalendarzowe dni miesiąca, 
którego dane dotyczą,”,

b) uchyla się pkt 6;

5) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dane przekazywane na informatycznym nośniku danych lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 
albo Portalu internetowego Systemu Informacji Sprawozdawczej, w zakresie określonym w załącznikach 
nr 6 i 10–15 oraz 17–19 do uchwały, powinny zawierać imiona i nazwiska osób je sporządzających oraz 
osób sprawdzających, które są upoważnione do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków 
majątkowych banku.”;



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 2 – Poz. 24

6) w załączniku nr 2: 

a) wzór EBC33 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) wzory: ID002 i ID004 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 5 wzory: PD001 i PD002 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

8) w załączniku nr 10 wzór FIN028 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) uchyla się załącznik nr 16. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r., z wyjątkiem § 1 pkt 4 i 6 lit. b oraz pkt 7, które 
wchodzą w życie z dniem 1 lutego 2014 r. 

 Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: wz. P. Wiesiołek 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 3 – Poz. 24
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

uc
hw

ał
y 

nr
 …

 /2
01

3 
Za

rz
ąd

u 
N

ar
od

ow
eg

o 
B

an
ku

 P
ol

sk
ie

go
z 

dn
ia

 …
…

…
…

 2
01

3 
r. 

(p
oz

.  
  )

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1

C
Y

M
T

SK
EE

LV
A

1
B

1
C

1
D

1
E

1

A
1

2.
 K

re
dy

ty
, p

oż
yc

zk
i i

 in
ne

 n
al

eż
no

śc
i

B
1

 a
. u

dz
ie

lo
ne

 m
on

et
ar

ny
m

 in
st

yt
uc

jo
m

 fi
na

ns
ow

ym

C
1

 b
. u

dz
ie

lo
ne

 in
st

yt
uc

jo
m

 n
ie

m
on

et
ar

ny
m

 

D
1

3.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e

E
1

 a
. w

ye
m

ito
w

an
e 

pr
ze

z 
m

on
et

ar
ne

 in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

F1
   

z 
te

rm
in

em
 p

ie
rw

ot
ny

m
 d

o 
1 

ro
ku

 w
łą

cz
ni

e

G
1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 p

ow
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e

H
1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 p

ow
yż

ej
 2

 la
t

I1
 b

. w
ye

m
ito

w
an

e 
pr

ze
z 

in
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

J1
4.

 J
ed

no
st

ki
 u

cz
es

tn
ic

tw
a 

fu
nd

us
zy

 ry
nk

u 
pi

en
ię

żn
eg

o
K

1
5.

 P
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
z 

pr
aw

em
 d

o 
ka

pi
ta

łu
 i 

ud
zi

ał
y

L1
9.

 D
ep

oz
yt

y 
i i

nn
e 

zo
bo

w
ią

za
ni

a
M

1
 a

. m
on

et
ar

ny
ch

 in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h 

N
1

 b
. i

ns
ty

tu
cj

i n
ie

m
on

et
ar

ny
ch

 

EB
C

33

A 
K

 T
 Y

 W
 A

P 
A 

S 
Y 

W
 A

 K
ra

je
 c

zł
on

ko
w

sk
ie

 U
G

W
 (c

z.
III

)

   
 s

ta
n 

na
 d

zi
eń

 ..
...

...
...

..w
 ty

s.
 z

ł

ST
R

U
K

TU
R

A 
G

EO
G

R
AF

IC
ZN

A
cz

ęś
ć 

III
(d

an
e 

kw
ar

ta
ln

e)

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 4
7/

20
13

 Z
ar

zą
du

 N
ar

od
ow

eg
o 

B
an

ku
 P

ol
sk

ie
go

 z
 d

ni
a 

19
 g

ru
dn

ia
 2

01
3 

r. 
(P

oz
. 2

4)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 4 – Poz. 24
Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

2

ID
00

2

zł
ot

e
de

w
iz

y
zł

ot
e

de
w

iz
y

A
1

B
1

C
1

D
1

E
1

A
1

1.
 Z

ob
ow

ią
za

ni
a 

z 
ty

tu
łu

 o
pe

ra
cj

i r
ep

o 
w

ob
ec

 m
on

et
ar

ny
ch

 in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 N
B

P
)

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

C
2

– 
do

 2
 la

t
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

D
1

– 
2 

la
ta

 i 
po

w
yż

ej
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

w
 ty

m
:

– 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

za
be

zp
ie

cz
on

e 
hi

po
te

cz
ni

e 
o 

ok
re

si
e 

w
yk

up
u 

po
w

yż
ej

 5
 la

t
D

3
– 
lis

ty
 z

as
ta

w
ne

 o
 o

kr
es

ie
 w

yk
up

u 
po

w
yż

ej
 5

 la
t

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

E
1

2.
 Z

ob
ow

ią
za

ni
a 

z 
ty

tu
łu

 o
pe

ra
cj

i r
ep

o 
w

ob
ec

 in
ny

ch
 n

iż
 m

on
et

ar
ne

 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
je

dn
os

te
k 

 */
   

  
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

G
2

– 
do

 2
 la

t
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

H
1

– 
2 

la
ta

 i 
po

w
yż

ej
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

w
 ty

m
: 

– 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

za
be

zp
ie

cz
on

e 
hi

po
te

cz
ni

e 
o 

ok
re

si
e 

w
yk

up
u 

po
w

yż
ej

 5
 la

t
H

3
 - 

lis
ty

 z
as

ta
w

ne
 o

 o
kr

es
ie

 w
yk

up
u 

po
w

yż
ej

 5
 la

t
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

I1
– 

z 
po

zy
cj

i 1
 p

rz
yp

ad
a 

na
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

w
ob

ec
  f

un
du

sz
y 

ry
nk

u 
pi

en
ię

żn
eg

o
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
X

X
…

…
…

…
…

…
…

w
 ty

m
:

– 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

za
be

zp
ie

cz
on

e 
hi

po
te

cz
ni

e 
o 

ok
re

si
e 

w
yk

up
u 

po
w

yż
ej

 5
 la

t

K
1

– 
z 

po
zy

cj
i 2

 p
rz

yp
ad

a 
na

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
w

ob
ec

 b
an

kó
w

 z
 o

gł
os

zo
ną

 
up

ad
ło

śc
ią

 lu
b 

w
 li

kw
id

ac
ji

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

X
X

…
…

…
…

…
…

…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

IN
FO

R
M

AC
JA

 D
O

D
AT

K
O

W
A 

– 
ZO

B
O

W
IĄ

ZA
N

IA
 Z

 T
YT

U
ŁU

 O
PE

R
AC

JI
 R

EP
O

 I 
SE

LL
-B

U
Y-

B
AC

K
 (C

Z.
I)

(b
ez

 o
ds

et
ek

)

W
ED

ŁU
G

 P
IE

R
W

O
TN

YC
H

 T
ER

M
IN

Ó
W

 IC
H

  R
EA

LI
ZA

C
JI

…
…

…
…

…
…

…

*/
 d

ot
yc

zy
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

so
w

eg
o,

 n
ie

fin
an

so
w

eg
o 

or
az

 s
ek

to
ra

 in
st

yt
uc

ji 
 rz

ąd
ow

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h

…
…

…
…

…
…

…
X

X
J1

…
…

…
…

…
…

…

In
fo

rm
ac

ja
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

:

st
an

 n
a 

dz
ie

ń 
...

...
...

...
...

...
 w

 ty
s.

 z
ł

R
E

ZY
D

E
N

T
N

IE
R

E
ZY

D
E

N
T

R
A

ZE
M

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2

…
…

…
…

…
…

…

H
2

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

D
2

*/ 
D

ot
yc

zy
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

so
w

eg
o,

 n
ie

fin
an

so
w

eg
o 

or
az

 s
ek

to
ra

 in
st

yt
uc

ji 
rz

ąd
ow

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 5 – Poz. 24

ID
00

2

zł
ot

e
de

w
iz

y
zł

ot
e

de
w

iz
y

A1
B1

C
1

D
1

E1

L1
3.

 Z
ob

ow
ią

za
ni

a 
z 

ty
tu

łu
 o

pe
ra

cj
i s

el
l-b

uy
-b

ac
k 

w
ob

ec
 m

on
et

ar
ny

ch
 

in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 N
BP

)
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

N
2

– 
do

 2
 la

t
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

O
1

– 
2 

la
ta

 i 
po

w
yż

ej
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

w
 ty

m
:

– 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

za
be

zp
ie

cz
on

e 
hi

po
te

cz
ni

e 
o 

ok
re

si
e 

w
yk

up
u 

po
w

yż
ej

 5
 la

t
O

3
– 

lis
ty

 z
as

ta
w

ne
 o

 o
kr

es
ie

 w
yk

up
u 

po
w

yż
ej

 5
 la

t
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

P1
4.

 Z
ob

ow
ią

za
ni

a 
z 

ty
tu

łu
 o

pe
ra

cj
i s

el
l-b

uy
-b

ac
k 

w
ob

ec
 in

ny
ch

 n
iż

 
m

on
et

ar
ne

 in
st

yt
uc

je
  f

in
an

so
w

e 
je

dn
os

te
k 

 *
/  

   
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

R
2

– 
do

 2
 la

t
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

S1
– 

2 
la

ta
 i 

po
w

yż
ej

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
w

 ty
m

:
– 

pa
pi

er
y 

w
ar

to
śc

io
w

e 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

hi
po

te
cz

ni
e 

o 
ok

re
si

e 
w

yk
up

u 
po

w
yż

ej
 5

 la
t

S3
– 

lis
ty

 z
as

ta
w

ne
 o

 o
kr

es
ie

 w
yk

up
u 

po
w

yż
ej

 5
 la

t
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

T1
– 

z 
po

zy
cj

i 3
 p

rz
yp

ad
a 

na
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

w
ob

ec
  f

un
du

sz
y 

ry
nk

u 
pi

en
ię

żn
eg

o
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
X

X
…

…
…

…
…

…
…

w
 ty

m
:

– 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

za
be

zp
ie

cz
on

e 
hi

po
te

cz
ni

e 
i l

is
ty

 z
as

ta
w

ne
 

o 
ok

re
si

e 
w

yk
up

u 
po

w
yż

ej
 5

 la
t

V1
– 

z 
po

zy
cj

i 4
 p

rz
yp

ad
a 

na
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

w
ob

ec
 b

an
kó

w
 z

 
og

ło
sz

on
ą 

up
ad

ło
śc

ią
 lu

b 
w

 li
kw

id
ac

ji
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
X

X
…

…
…

…
…

…
…

*/ 
do

ty
cz

y 
je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

so
w

eg
o,

 n
ie

fin
an

so
w

eg
o 

or
az

 s
ek

to
ra

 in
st

yt
uc

ji 
 rz

ąd
ow

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h

…
…

…
…

…
…

…

U
1

S2O
2

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
X

X

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

In
fo

rm
ac

ja
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

:

st
an

 n
a 

dz
ie

ń 
...

...
...

...
...

...
 w

 ty
s.

 z
ł

IN
FO

R
M

A
C

JA
 D

O
D

A
TK

O
W

A
 –

 Z
O

B
O

W
IĄ

ZA
N

IA
 Z

 T
YT

U
ŁU

 O
PE

R
A

C
JI

 R
EP

O
 I 

SE
LL

-B
U

Y-
B

A
C

K
 (C

Z.
II)

(b
ez

 o
ds

et
ek

)

W
ED

ŁU
G

 P
IE

R
W

O
TN

YC
H

 T
ER

M
IN

Ó
W

 IC
H

  R
EA

LI
ZA

C
JI

R
EZ

YD
EN

T
N

IE
R

EZ
YD

EN
T

R
AZ

EM

*/ 
D

ot
yc

zy
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

so
w

eg
o,

 n
ie

fin
an

so
w

eg
o 

or
az

 s
ek

to
ra

 in
st

yt
uc

ji 
rz

ąd
ow

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 6 – Poz. 24

ID
00

4

zł
ot

e
de

w
iz

y
A

1
B

1
D

1
1.

  W
ob

ec
 fu

nd
us

zy
 ry

nk
u 

pi
en

ię
żn

eg
o

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

E
1

   
  a

) b
ie

żą
ce

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

F1
   

  b
) t

er
m

in
ow

e
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
F5

w
 ty

m
 z

 te
rm

in
em

 p
ie

rw
ot

ny
m

 p
ow

yż
ej

 2
 la

t  
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

G
1

2.
  W

ob
ec

 b
an

kó
w

 w
 o

rg
an

iz
ac

ji*
 i 

z 
og

ło
sz

on
ą 

up
ad

ło
śc

ią
 lu

b 
w

 
lik

w
id

ac
ji 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

H
1

   
 a

) b
ie

żą
ce

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

I1
   

 b
) t

er
m

in
ow

e
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
* 

za
re

je
st

ro
w

an
yc

h 
w

 K
ra

jo
w

ym
 R

ej
es

trz
e 

S
ąd

ow
ym

 d
o 

m
om

en
tu

 u
zy

sk
an

ia
 z

go
dy

 K
N

F 
na

 ro
zp

oc
zę

ci
e 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

R
E

ZY
D

E
N

T

IN
FO

R
M

A
C

JA
 D

O
D

A
TK

O
W

A
 –

 Z
O

B
O

W
IĄ

ZA
N

IA
 W

O
B

EC
 F

U
N

D
U

SZ
Y 

R
YN

K
U

 P
IE

N
IĘ

ŻN
EG

O
O

R
A

Z 
W

O
B

EC
 B

A
N

K
Ó

W
 W

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

JI
 I 

Z 
O

G
ŁO

SZ
O

N
Ą

 U
PA

D
ŁO

ŚC
IĄ

 L
U

B
 W

 L
IK

W
ID

A
C

JI
 (b

ez
 o

ds
et

ek
)

W
ED

ŁU
G

 P
IE

R
W

O
TN

YC
H

 T
ER

M
IN

Ó
W

 IC
H

 R
EA

LI
ZA

C
JI

st
an

 n
a 

dz
ie

ń 
...

...
...

...
...

...
 w

 ty
s.

 z
ł

* 
Za

re
je

st
ro

w
an

yc
h 

w
 K

ra
jo

w
ym

 R
ej

es
trz

e 
S

ąd
ow

ym
 d

o 
m

om
en

tu
 u

zy
sk

an
ia

 z
go

dy
 K

N
F 

na
 ro

zp
oc

zę
ci

e 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 7 – Poz. 24

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
PD

00
1 N

az
w

a 
ba

nk
u 

(p
eł

na
)

N
um

er
 ro

zl
ic

ze
ni

ow
y 

ba
nk

u

zł
ot

e
de

w
iz

y
A1

B1
A2

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
w

ob
ec

 s
ek

to
ra

 n
ie

fin
an

so
w

eg
o

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

B2
   

  z
 te

go
: –

 b
ie

żą
ce

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

C
2

   
   

   
   

   
  –

 te
rm

in
ow

e 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

D
2

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
w

ob
ec

 in
st

yt
uc

ji 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

yc
h 

i f
un

du
sz

y 
em

er
yt

al
ny

ch
, p

oz
os

ta
ły

ch
 in

st
yt

uc
ji 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
fin

an
so

w
eg

o 
or

az
 p

om
oc

ni
cz

yc
h 

in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h1
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

E2
   

  z
 te

go
: –

 b
ie

żą
ce

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

F2
   

   
   

   
   

  –
 te

rm
in

ow
e 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

G
2

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
w

ob
ec

 s
ek

to
ra

 in
st

yt
uc

ji 
rz

ąd
ow

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

H
2

   
  z

 te
go

: –
 b

ie
żą

ce
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
I2

   
   

   
   

   
  –

 te
rm

in
ow

e 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
M

1
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

w
ob

ec
 fu

nd
us

zy
 ry

nk
u 

pi
en

ię
żn

eg
o

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

N
1

   
  z

 te
go

: –
 b

ie
żą

ce
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
O

1
   

   
   

   
   

  –
 te

rm
in

ow
e 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

1)
 Z

 w
yj

ąt
ki

em
 z

ob
ow

ią
za

ń 
w

ob
ec

 b
an

kó
w

 k
ra

jo
w

yc
h,

 o
dd

zi
ał

ów
 in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h,

 o
dd

zi
ał

ów
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

  
  i

 s
pó

łd
zi

el
cz

yc
h 

ka
s 

os
zc

zę
dn

oś
ci

ow
o-

kr
ed

yt
ow

yc
h,

 k
tó

re
 n

ie
 fi

gu
ru

ją
 n

a 
liś

ci
e 

m
on

et
ar

ny
ch

 in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h,
 

  o
ra

z 
w

ob
ec

 K
as

y 
K

ra
jo

w
ej

.

R
AZ

EM
  R

EZ
YD

EN
T 

I N
IE

R
EZ

YD
EN

T
st

an
 n

a 
dz

ie
ń 

...
...

...
...

...
...

 w
 ty

s.
 z

ł

IN
FO

R
M

AC
JA

 O
 S

TA
N

AC
H

 D
ZI

EN
N

YC
H

  W
YB

R
AN

YC
H

SK
ŁA

D
N

IK
Ó

W
 P

AS
YW

Ó
W

 B
AN

K
U

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 8 – Poz. 24

PD
00

2 N
az

w
a 

ba
nk

u 
(p

eł
na

)

N
um

er
 ro

zl
ic

ze
ni

ow
y 

ba
nk

u

zł
ot

e
de

w
iz

y
A

1
B

1

F1
Ś

ro
dk

i t
er

m
in

ow
e 

na
 ra

ch
un

ka
ch

 o
sz

cz
ęd

no
śc

io
w

o-
kr

ed
yt

ow
yc

h 
w

 
ka

sa
ch

 m
ie

sz
ka

ni
ow

yc
h

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

G
1

Ś
ro

dk
i t

er
m

in
ow

e 
 z

 B
FG

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

I1
Ś

ro
dk

i t
er

m
in

ow
e 

z 
za

gr
an

ic
y 

in
st

yt
uc

ji 
se

kt
or

a 
fin

an
so

w
eg

o,
 

ni
ef

in
an

so
w

eg
o,

 rz
ąd

ow
yc

h 
i s

am
or

zą
do

w
yc

h,
 d

ep
on

ow
an

e 
na

 2
 

la
ta

 i 
po

w
yż

ej
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

z 
te

go
:

 –
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

so
w

eg
o 

in
ne

 n
iż

 p
oz

os
ta

łe
 m

on
et

ar
ne

 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
i m

ię
dz

yn
ar

od
ow

e 
or

ga
ni

za
cj

e 
fin

an
so

w
e

K1
– 

je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
ni

ef
in

an
so

w
eg

o
L1

– 
je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

in
st

yt
uc

ji 
rz

ąd
ow

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

M
1

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
po

dp
or

zą
dk

ow
an

e
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

N
1

Ś
ro

dk
i p

oz
ys

ka
ne

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

m
ów

 o
 p

ro
w

ad
ze

ni
e 

in
dy

w
id

ua
ln

yc
h 

ko
nt

 e
m

er
yt

al
ny

ch
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

N
2

Ś
ro

dk
i p

oz
ys

ka
ne

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

m
ów

 o
 p

ro
w

ad
ze

ni
e 

in
dy

w
id

ua
ln

yc
h 

ko
nt

 z
ab

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
go

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

O
1

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
w

ob
ec

 b
an

kó
w

 w
 o

rg
an

iz
ac

ji*
 i 

z 
og

ło
sz

on
ą 

up
ad

ło
śc

ią
 lu

b 
w

 li
kw

id
ac

ji
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

P
1

   
  z

 te
go

: –
 b

ie
żą

ce
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
R

1
   

   
   

   
   

  –
 te

rm
in

ow
e 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

* 
za

re
je

st
ro

w
an

yc
h 

w
 K

ra
jo

w
ym

 R
ej

es
trz

e 
Są

do
w

ym
 d

o 
m

om
en

tu
 u

zy
sk

an
ia

 z
go

dy
 K

N
F 

na
 ro

zp
oc

zę
ci

e 
dz

ia
ła

ln
oś

ci

IN
FO

R
M

AC
JA

 U
ZU

PE
ŁN

IA
JĄ

C
A 

O
 S

TA
N

AC
H

 D
ZI

EN
N

YC
H

 W
YB

R
AN

YC
H

SK
ŁA

D
N

IK
Ó

W
 P

AS
YW

Ó
W

 B
AN

K
U

J1
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

st
an

 n
a 

dz
ie

ń 
...

...
...

...
...

...
 w

 ty
s.

 z
ł

R
A

ZE
M

  R
E

ZY
D

E
N

T 
I N

IE
R

E
ZY

D
E

N
T

* 
Za

re
je

st
ro

w
an

yc
h 

w
 K

ra
jo

w
ym

 R
ej

es
trz

e 
S

ąd
ow

ym
 d

o 
m

om
en

tu
 u

zy
sk

an
ia

 z
go

dy
 K

N
F 

na
 ro

zp
oc

zę
ci

e 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 9 – Poz. 24

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4

FI
N

02
8

P
oz

yc
je

 b
ila

ns
ow

e,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
na

le
żn

oś
ci

P
oz

yc
je

 b
ila

ns
ow

e,
 

po
zo

st
ał

e 
ak

ty
w

a
P

oz
yc

je
 b

ila
ns

ow
e,

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

fin
an

so
w

e
P

oz
yc

je
 b

ila
ns

ow
e,

 
po

zo
st

ał
e 

pa
sy

w
a

P
oz

yc
je

 p
oz

ab
ila

ns
ow

e,
 

kw
ot

y 
do

 o
trz

ym
an

ia
P

oz
yc

je
 p

oz
ab

ila
ns

ow
e,

 
kw

ot
y 

do
 w

yd
an

ia
P

oz
yc

je
 s

tru
kt

ur
al

ne

E
U

R
U

S
D

C
H

F
JP

Y
G

B
P

D
K

K
N

O
K

S
E

K
A

U
D

H
U

F
C

ZK
C

A
D

E
E

K
x

x
x

x
x

x
x

R
U

B
S

IT
S

K
K

x
x

x
x

x
x

x
U

A
H

LT
L

LV
L

x
x

x
x

x
x

x
W

al
ut

y 
ni

ew
ym

ie
ni

al
ne

In
ne

 w
al

ut
y 

w
ym

ie
ni

al
ne

S
tru

kt
ur

a 
w

al
ut

ow
a

St
ru

kt
ur

a 
w

al
ut

ow
a

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4




